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e
INEFRRE c € EE c.,s @ FEROHS EWEEE Recycling

CSA €22.2 No. 61010-1 UL 61010-1

EMC/EMI EN 61326-1 (T&kHAEEK) . EN 55011, CISPR11. FCC 47 CFR Part 15, Subpart B. ICES-001. ETSI/EN 300 386
BSZE IEC/EN 61010-1. USA/UL 61010-1. CAN/CSA-C22.2 61010-1-12

/\ ATTENTION
. /\ CAUTION
#¥®RE  IEC 608251 &\ L ASER
1M
NEBS GR-63-CORE. GR-1089-CORE @
ETSI ETSI/EN 300 019-2-1. ETSI/EN 300 019-2-2. ETSI/EN 300 019-2-3. ETSI/EN 300 386. ETSI/EN 300 753. ETSI/EN 300-132-2

a. REFANEBSHRAE, EFVerizon VZ.TPR.I30IWiX Ak & ——EMME . 2R EKARENE, URATET ATT-TP-76200 (1RIZERR) M. WRTHRINERE, SUSKAI Sifa T
URL: www.verizonnebs.com/TPRs/VZ-TPR9303.pdf

OTDR iR FTBx-735C-SM7R FTBx-750C-SM3
K (nm) 1650 1310/1550/1625
RBIRESE, #TRERMR 2 &

20 p shEENASIERE (dB) @ 41 45
EHER (m) ° 0.6 0.5
THER (m) © 2.5 2.5
PONEKX (m) ¢ 30 N/A
RESPE——IME (M) 0.04 0.04
REEHE £%2560001 £%2560001
HRDMER/iE (s) © 5 N/A
HRDMEHFEERE (dB) 11235 N/A
HRD&/NEgE (m) f 0.6 N/A
SR BFHRDIER RIS XS (km) 8 N/A
KBEEXFINE (Hz) 270. 330. 1000. 2000 270. 330. 1000. 2000
MEMS 3¢t 7 K 1R FTBx-9160 FTBx-9110

8 B I 4 12
TERKSER (nm) 1290-1650 1260-1650
1530 nm - 1650 nmBFRYERR (dB) 9 0.7 1.6
ERES >1012% (10°) >1012% (10°)
#0O SC-APC LC-APC

a. SNR = TR =4 ¢ FHEMN AR TR .

b. /83 nshkift. RS FRHA-35 dBE-55 dBRIAA(E.

c. REIZHH-55 dBRF RO EIE

d. TREFUT, TREHEE, 13 dBHFE, 50 nshkif, HEIE,

e. REEMEKIER——PON F2/5 4 8B A4 km, ERHFEA20 dBR.
f. 88, BENRARERE.

g #1EH, BE—ERRNRE.



http://www.verizonnebs.com/TPRs/VZ-TPR9303.pdf

RTU-2——imA2 St £ Mt A0 5

it 1

GP-2256 FTBxiIE YR 5

GP-3122 SMEAC-DC 48 VR, THRIRZ
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GP-3170 195~ ZETSIN BT 27
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GP-3173 AT EREENERLREF
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4l RTU-2-DC-JP

FTBx-735C-SM7R-EA-EUI-91

=
FTBx-735C-SM7R-EA-EUI-91 — 1650 nm, 41 dB, SC-APC

FTBx-750C-SM3-EA-EUI-91

2.
FTBx-750C-SM3-EA-EUI-91 — 1310/1550/1625 nm, 45/45/45 dB, SC-APC

FTBx-9160-01-04-B-88

HEs
FTBx-9160-01-04-B-88 — MEMSE&! ¢ Fr k&R, 1x4, SC-APC

FTBx-9110-SPLX-12-B-104

HEs
FTBx-9110-SPLX-12-B-104 — MEMS&U3EFF x4k, 1x12, LC-APC

BHE—%1.5KKHSC-APC/SC-APC FLEX-bootBUBk & £k4s, FTFHOTDRIERMFEL I DER DL FF X8 LB RO
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